
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/1217/2023 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 0050/1199/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia opłat  

za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Świebodzice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały nr XX/201/04 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 11 lutego 2004 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Świebodzice uprawnień do stanowienia wysokości cen i opłat 

albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego zarządza  

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050/1199/2022 z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia opłat  

za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Świebodzice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie:  

„c) grób ziemny dziecinny lub urnowy - 300 zł;”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Ochrony Środowiska i Zagospodarowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta: 

Paweł Ozga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 545


		2023-01-25T11:41:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




